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Dodatkowe środki na szpitale oraz instytucje kultury

Na dzisiejszym posiedzeniu Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał
dodatkowe środki na szpitale oraz instytucje kultury.

Karetka dla płockiego pogotowia i łóżka bariatryczne dla szpitala w
Gostyninie Zalesiu

Decyzją radnych województwa płocka stacja pogotowia ratunkowego otrzyma blisko 1,2 mln zł
z budżetu Mazowsza na zakup ambulansu sanitarnego neonatologicznego wraz z wyposażeniem.
Będzie on wykorzystywany do transportu noworodków i wcześniaków z niską masą
urodzeniową. Ambulans zostanie wyposażony w specjalistyczny inkubator wraz z kompletem
sprzętu medycznego, w tym: m.in.: respirator transportowy, pompy infuzyjne czy kardiomonitor
oraz nosze pływające.

Wsparcie w wysokości ponad 100 tys. zł otrzyma także WSZPZOZ im. prof. E. Wilczkowskiego
w Gostyninie na zakup łóżek bariatrycznych.

Zakup sprzętu i modernizacja sali pacjentów w ostrołęckim szpitalu
oraz instalacja fotowoltaiczna w Meditransie

Szpital w Ostrołęce otrzyma z budżetu województwa w sumie ponad 773 tys. zł na zakup sprzętu
oraz modernizację sali chorych wraz z budową systemu monitoringu pacjenta. Dzięki



dodatkowym środkom placówka zakupi sprzęt do oddziału chirurgii ogólnej, w tym m.in.: uchwyt
kości czaszki, głowicę przezprzełykową, pięć elektrokardiografów oraz aparat
polisomnograficzny. Ponadto jedna z sal chorych oddziału chirurgii ogólnej zostanie
przekształcona na 4 łóżkową salę specjalnego nadzoru z pełnym monitoringiem. Wydzielenie
takiej sali umożliwi pełne monitorowanie chorego, wymagającego stałej opieki. Będzie to miejsce
o zaostrzonym rygorze higienicznym.

Ponad 618 tys. zł otrzyma ostrołęcka stacja pogotowia na wykonanie instalacji fotowoltaicznej
oraz włączenie do sieci elektroenergetycznej siedziby głównej oraz trzech pozostałych lokalizacji.

Prace remontowe w ciechanowskim szpitalu ze wsparciem
samorządu województwa

Szpital w Ciechanowie otrzyma w sumie 420 tys. zł z budżetu województwa mazowieckiego.
Dzięki tym środkom w placówce przeprowadzony zostanie remont podjazdu dla karetek przy
szpitalnym oddziale ratunkowym. Inwestycja obejmie pokrycie dachu estakady papą
termozgrzewalną wraz z obróbkami, wymianę płytek podłogowych, odwodnienie podjazdu
estakady, wykonanie robót konserwacyjnych konstrukcji stalowej, naprawę i wymianę barierek
zabezpieczających oraz wymianę bram wjazdowych i drzwi wejściowych.

Ponadto z uwagi na pojawiające się przecieki w szpitalu naprawione zostaną kanały
wentylacyjne.

Dodatkowe środki na inwestycje i zakup wyposażenia

Blisko 750 tys. zł z budżetu województwa trafi jeszcze w tym roku do trzech marszałkowskich
szpitali w Warszawie.

Szpital dziecięcy przy ul. Niekłańskiej otrzyma środki na modernizację pomieszczeń dla nowego
tomografu komputerowego, który szpital otrzyma w formie darowizny od Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Całkowita wartość inwestycji wyniesie ponad 1,5 mln zł. Placówka zakupi
także laser z wyposażeniem dla Zakładu Rehabilitacji Oddziału Neurologii oraz tympanometr
z wyposażeniem dodatkowym na potrzeby Poradni Laryngologicznej.

Szpital św. Anny zakupi z kolei sprzęt i aparaturę medyczną, w tym m.in.: generator (diatermii)
do cięcia i koagulacji, defibrylator, hak automatyczny do operacji brzusznych, system
identyfikacji nerwów w chirurgii, kardiomonitor oraz stół zabiegowy dla Bloku Operacyjnego
Chirurgii Ogólnej i Gastroenterologicznej, respirator transportowy dla Izby Przyjęć,
wideolaryngoskop do trudnej intubacji dla Bloku Operacyjnego Chirurgii Ogólnej oraz
defibrylator kliniczny i aparat do ciągłej terapii nerkozastępczej dla Oddziału Anestezjologii i
Intensywnej Terapii. 

Blisko 320 tys. zł otrzyma zespół „Mazowsze” na zakup specjalistycznego sprzętu
gastronomicznego na wyposażenie kuchni głównej, kuchni w zapleczu noclegowym oraz
wyposażenia zaplecza magazynowo-chłodniczego. Z kolei Muzeum Sportu i Turystyki otrzyma 33
tys. zł na zakup regałów do przechowywania wielkoformatowych grafik i obrazów.
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